
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) - Tel. 0422 910803 

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 
Albo on-line del sito internet dell'istituzione scolastica http://www.icvillorbapovegliano.it 

Alla sezione "Amministrazione trasparente” 

 
Oggetto: Graduatoria definitiva per l’individuazione di esperti interni/ esterni Progetto Lettorato 
“Francese” a.s. 2020/2021. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n, 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia dj autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.; 

VISTO il D.l. n. 129/2018, art. 43, 
VISTO il Bando prot. n. 1087/c14 del 22/01/2021 con successiva riapertura dei termini in data 18/02/2021     

prot. n. 2660, rivolto al personale interno ed esterno progetto £Lettorato Francese”; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito dell’istituzione 
            scolastica nella sezione “Amministrazione Trasparente” in data 22/02/2021 prot. n. 2900; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente", della 
seguente graduatoria definitiva: 
 
Cognome Nome Madrelingua Francese Punteggio 

Noirot Mélanie Hèléne  Francese 95 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni f che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTCO 
                                                     Michelangelo GUARNIERI 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 . 

 
 

TVIC876001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003185 - 26/02/2021 - C14 - Contabilità general - U
TVIC876001 - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000003 - 26/02/2021 - UNICO - U

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it

